
1/iet7
Zápis  z jednání  Kontrolrího  výboru  Zastupitelstva  města  Soběslavi

Datum:

Místo:

Účastríci: předsedkyně  KV:

členové:

3.4.20'19

MěÚ Soběslav,  místnost  308

Ing. Iveta  Matějů

Jaroslav  Himpan

Mgr. Radek  Fiala

omluven:

zapisovatelka:

ověřovatel  zápisu:

Václav  Nedvěd

František  Dukát

Miloslava  Samcová

Mgr. Radek  Fiala

Pro jednání  KV byly  zaslány  vybrané  materiály  z RM (usnesení  s termíny  plnění  a

zodpovídajícícmi  osobami  a některé  přílohy  usnesení).

Na základě  dostupných  materiálů  probíhala  kontrola  níže uvedených  usnesení  z RM

a ZM:

Usneseníz  I.scbůze  RM (13.'1'1.2018)

Usnesení  č. 291-297,  299,  302,  303  - OK

K usnesením  č. 298,  300,  301,  304  neměl  KV dostatek  informaď.  Usnesení,  která  se

týkají  smluv,  budou  na některém  z pozdějších  zasedání  zkontrolována  najednou,  k

ostatním  zajistí  p. Samcová  dodatečné  materiály  a KV  se k nim  vrátí  příště.

Usnesení  z 2, schůze  RM (27.11.2018)

Usnesení  č. 305-310,  3a14-318,  323,  324,  326 - OK

K usnesením  č. 311,  312,  :313, 3'19, 320,  321, 322,  325  neměl  KV  dostatek  informací.

Usnesení,  která  se  týkají  smluv,  budou  na  některém  z pozdějších  zasedání

zkontrolová-na  najednou,  k-ostatním  zajistí  p:-8amcová-  dodatečné-ma-teriály-a-KV  se-

k nim  vrátí  příště.  K usnesení  č. 325  zajistí  materiály  p. Matějů.

Vsouvislosti  susnesením  317  proběhla  diskuze  o akci  ,,Rozsvícení  vánočního

stromu  v Soběslavi".  Přítomní  se shodli  na tom, že současný  program  není  zcela

vyhovující  a by bylo  vhodnější  oslovit  např.  místní  pěvecké  sbory,  zapojit  školy  atd.

K tomuto  se KV  vrátí  na příštím  zasedání.



Usnesení  z 1.  zasedání  ZM (3'1.10.2018)

Usnesení  001-004  - OK

Datum  příštího  jednání  KV  bylo  dohodnuto  na středu  24. 4. 2019  v 16:00.

Jednání  KV  bylo  ukončeno  v 17:20  hod.

Zapsala:  Miloslava  Samcová

V Soběslavi  3. 4. 2019

Ing. Iveta  Matějů

předsedkyně  KV

Mgr.  Radek  Fiala

ověřovatel  zápisu


